平成 27年 6月 22日

各 位

                              株式会社 西 京 総 研

株式会社 西 京 銀 行

『さいきょうＪＥ本気塾 スペシャル講演会＆交流会』開催について

～講演会無料！新時代を導くリーダーシップを学ぶ！！～

株式会社西京総研と株式会社西京銀行は、次世代経営者の皆さまの経営力の向上サポー

ト及びネットワークの構築を目的に『さいきょうＪＥ本気塾 スペシャル講演会＆交流会』

を開催いたしますので、お知らせします。

今回は、「リーダーシップ 3.0」の著者小杉 俊哉 氏をお迎えし、次世代経営者が目指す

リーダーシップの新しい形についてご講演いただきます。

また、講演会終了後には、交流会を実施いたしますので、併せてお知らせいたします。

当行は事業者さまの円滑な事業承継に向けたサポートを積極的に実施し、より地域の皆

さまのお役に立つ銀行を目指してまいります。

※さいきょうＪＥ本気塾とは…専門家による経営に必要な知識・ノウハウの習得から、事業承継計画書の

作成を行員がマンツーマンでサポートする次世代経営者塾です。

◆本件に関するお問合せ

西京銀行 地域連携部（担当：宇佐川）

ＴＥＬ：0834-22-7665

E-Mail：renkei@saikyobank.co.jp

◆ 開催日  平成２７年７月１６日（木）

◆ 対象者  次世代経営者の皆さま

◆ 場 所  山口グランドホテル（山口市小郡黄金町１－１）

◆ 内 容

◆ 参加料  無料（ただし、交流会費 2,000 円）

◆ 申 込  別紙お申込書をご記入の上、㈱西京総研（0834-22-2660）までＦＡＸにて

お申込ください。 ※定員 80 名になり次第締め切らせて頂きます。

16：00～17：30

スペシャル講演

「新時代を導くリーダーシップ」

  講師：慶応義塾大学ＳＦＣ研究所上席所員

     合同会社ＴＨＳ経営組織研究所代表社員

                小杉 俊哉 氏

17：45～19：00 次世代経営者間の交流会

『さいきょう JE 本気塾スペシャル講演会＆交流会』の概要